Formulário do Mapa Comparativo de Preços

Empresa

Setor Solicitante

Data Cotação

Contratos e

Serviços

Item Descrição do Serviço 1º Fornecedor 2º Fornecedor

CNPJ/MF N.º CNPJ/MF N.º

CONTATO CONTATO

R$ 360,00 R$ 272,00

R$ 4.320,00 R$ 3.264,00

MAPA DE PREÇO X RESULTADO - REF.: EDITAL Nº 005/2024

Setor de Contratos

ISG/HDT

Contratação de empresa para

prestação de serviço de XXX

TOTAL MENSAL

TOTAL ANUAL TOTAL ANUAL

08.906.780/0001-45

RESULTADO:

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), nos termos previstos no Regulamento de Compras e Contratações de Serviços e no Termo de

Referência, cujo objeto de contratação é o descrito no Edital supramencionado, torna público e DECLARA a empresa MEDICAL PRINT,

como VENCEDORA, a qual atendeu as condições e demais especificações exigidas para a presente contratação.

Condições de Pagamento 30 dias após emissão da nota 30 dias após emissão da nota

TOTAL MENSAL

Validade da Proposta 30dias 30dias

Valor : impressora R$ 0,00 / pulseira R$ 0,68

DW SERVICE MEDICAL PRINT

Data da proposta 05/02/2024 05/02/2025

Valor : Pulseira branca  2 rolos c/200 R$ 0,55 = 220,00 / impressora

gs2208 - 140,00
1

ISG/CEAP-SOL

TI

41.358.399/0001-64

Joarez ( 62) 9.8408-8707 Lima (62) 9.92948535

05/02/24

Rafael Santana

FOR - CTR - 001 - REVISÃO 03 - VIGÊNCIA: 13/09/2023 - Página 1 de 1